
 

 

  

                                                                                                                       ORTA NOVA, 23.03.2020 

      

Agli Esterni 

Al Sito Web 

All’Albo Pretorio 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 

PROFESSIONALE DI MEDICO COMPETENTE_PROROGA TERMINI DI 

PRESENTAZIONE DOMANDE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina a contrarre per affidamento diretto, prot. n. 869/U del 13.03.2020; 

VISTO il proprio Avviso per la Manifestazione d’Interesse per l’incarico di Medico Competente per il 

Circolo Didattico ‘Vittorio Veneto’ di Orta Nova, prot. n. 870/U del 13.03.2020; 

CONSIDERATO che, alla data di scadenza della presentazione delle candidature, fissata alle ore 12.00 

del giorno 20.03.2020, ex. art.5 del succitato Avviso, prot. n. 870/U del 13.03.2020, nessuna 

candidatura è pervenuta tramite PEC all’indirizzo di posta elettronica del C.D. ‘Vittorio Veneto’ 

CONSIDERATO di dover procedere con l’individuazione del Medico Competente per l’Istituto 

succitato, 

 

DISPONE 

 

la proroga dei termini di invio delle candidature in relazione all’Avviso per la Manifestazione 

d’Interesse per l’incarico di Medico Competente del Circolo Didattico ‘Vittorio Veneto’ di Orta Nova 

fino al giorno 31.03.2020, ore 12.00, secondo le modalità già indicate dall’art.5 del succitato Avviso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Maria Anna D’ARIENZO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,co.2, D.Lgs.39/1993 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
“VITTORIO VENETO - ORTA 

NOVA” 
Sede principale: via Vittorio Veneto 1 

Tel. +39 0885 781601 

Cod. Min. FGEE06000T 

Cod. Fisc. 80005980711 

71045 Orta Nova (FG) 
Fax: +39 0885 785105 

 
 

  

Web: www.ortanovaprimocircolo.it 
PEC: 

Scuola dell’infanzia “PICCINNI” – Via Piccinni 
Scuola dell’infanzia “PIRANDELLO – Via 

Pirandello 
Scuola dell’infanzia “MASCAGNI” – Via V. 

Veneto 1 

E-mail: FGEE06000T@istruzione.it 
FGEE06000T@pec.istruzione.it 
tel. 0885 787535 
tel. 0885 781730 
tel. 0885 781601  

file://///sissi/E4-1/Desktop/A.S.%202017_2018/convocazione%20collegio/www.ortanovaprimocircolo.it
mailto:FGEE06000T@pec.istruzione.it

